2.4 WSP-Fräsen Kopierfräsen
KÜHLUNG EINSATZGEBIET
TEILUNG  Mittel / Weit AUSFÜHRUNG
PLATTENSITZGRÖßE  6 / 9 / 12 mm ANWENDUNG
SPEZIFIKATION
• Hohes Zeitspanvolumen • Optimierte Stirnfreifläche In Zusammenarbeit mit:

D1
mm
D
mm
L2
mm
G3X
mm
Apmax
mm
Z Max.
Tauchwinkel
Anzugsdrehmoment
Nm
Wendeschneidplatte
KIPR020RP09MF02 20,0 11,0 18 30 M10 4,8 2 13° 3,5 RPGN0903
KIPR020RP06MF03 20,0 14,0 18 30 M10 3,2 3 10° 1,9 RPGN0602
KIPR025RP09MF03 25,0 16,0 21 35 M12 4,8 3 8° 3,5 RPGN0903
KIPR032RP12MF03 32,0 19,0 29 45 M16 6,3 3 4,2° 6,0 RPGN1204
Ersatzteile
D1 Klemmelement Klemmschrauben
16 KCI1 191.924*
20 KCI1 191.924*

D1
mm
D
mm
L
mm
L2
mm
APmax
mm
Z Max.
Tauchwinkel
Anzugsdrehmoment
Nm
Wendeschneidplatte
KIPR016RP06CF02 16,0 10,0 16 75 26 3,2 2 14° 1,9 RPGN0602*
KIPR020RP09CF02 20,0 11,0 20 82 31 4,8 2 13° 3,5 RPGN0903**
KIPR020RP06CF03 20,0 14,0 20 82 31 3,2 3 10° 1,9 RPGN0602*
KIPR025RP09CF03 25,0 16,0 25 96 39 4,8 3 8° 3,5 RPGN0903**
KIPR032RP12CF03 32,0 20,0 32 110 50 6,3 3 4,2° 6,0 RPGN1204***
KIPR040RP12CF04 40,0 27,0 32 110 49 6,3 4 2,9° 6,0 RPGN1204***
2.4 WSP-Fräsen Kopierfräsen
Übersicht Wendeplatten - Schruppbearbeitung